П Р И К А З

   г. Симферополь

12.04.2022                                                                                                     №

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 082/01/15-69/2022 по признакам нарушения
администрацией Джанкойского района Республики Крым (296120,
Республика Крым, Джанкойский район, Яснополянское село, Первомайская
улица, дом 2а, ОГРН: 1149102092644, ИНН: 9105003502, КПП: 910501001) части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в связи с предоставлением земельных участков
индивидуальному предпринимателю Главе Крестьянского (фермерского)
хозяйства **** без надлежащего опубликования извещения, а также при
отсутствии обязательных сведений в извещении, предусмотренных п.п. 4 п. 2
ст. 39.18 ЗК РФ.

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № 082/01/15-69/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

****;

Члены Комиссии:

****;

****;

****.

3.Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Врио руководителя управления                                                                А.П.
Рудакова